
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 12 августа 2020 года                                                                                           № 122/386-4  

 
  

О члене территориальной избирательной комиссии Альменевского района с 

правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением 

«Курганское региональное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 

Рассмотрев представленные документы избирательного объединения 

«Курганское региональное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» и заявление о назначении членом территориальной изби-

рательной комиссии Альменевского района с правом совещательного голоса Са-

фаргалеева И.Ф., руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

референдум граждан Российской Федерации» территориальная избирательная 

комиссия Альменевского района решила:  

1. Принять к сведению назначение Сафаргалеева Ильдара Фаритовича 

членом территориальной избирательной комиссии Альменевского района с 

правом совещательного голоса. 

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Альменевско-

го района с правом совещательного голоса Сафаргалееву Ильдару Фаритовичу 

удостоверение установленного образца. 

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Альменевского района. 

         

 

Заместитель председателя террито-

риальной избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Н.Ю. Семенова 

  

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова   
 


